TỈNH ỦY KHÁNH HÒA

   BAN TUYÊN GIÁO

                    *

      Số 88-CVH/TGTU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Nha Trang, ngày 26 tháng 9 năm 2016

GIẤY MỜI

---

Kính gửi: ......................................................................................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác năm 2016, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

trân trọng kính mời đồng chí dự Hội nghị giao ban công tác khoa giáo quý

III/2016.

Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo các sở Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và

Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Văn hóa - Thể thao; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Hội Đông y tỉnh; Liên hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Trường Đại học Khánh Hòa.

- Lãnh đạo Ban và lãnh đạo các phòng thuộc Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 06 tháng 10 năm 2016 (Thứ năm)

Địa điểm: Phòng họp cơ quan Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, số 06 Trần

Hưng Đạo, Nha Trang.

Đề nghị đồng chí có ý kiến phát biểu tại Hội nghị.

Trân trọng!

                                                                               K/T TRƯỞNG BAN

                                                                               PHÓ TRƯỞNG BAN

                                                                                         (đã ký)

                                                                                  Trần Mộng Điệp